
UCHWAŁA N R .... 
ZARZĄDU POWIATU ______J______ 'zŁOWICKIEGO

z dnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 27/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 53 1 i 1815) oraz art. 249 u s t 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1* W uchwale Nr 27/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na 2019 rok, zmienionej uchwałami Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 41/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r., 
Nr 61/2019 z dnia 21 lutego 2019 r., Nr 87/2019 z dnia 27 marca 2019 r.; Nr 114/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r., 
Nr 139/2019 z dnia 30 maja 2019 r., Nr 168/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r., Nr 202/2019 z dnia 26 lipca 2019 r., 
Nr 239/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r., Nr 274/2019 z dnia 25 września 2019 r., Nr 312/2019 z dnia 
30 października 2019 r. oraz Nr 327/2019 z dnia 29 listopada 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 „Dochody z  tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 „ Wydatki na finansowanie zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawomi” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Marcin Kosiorek





2019 r.

Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego

z .......O

D zia ł R o zd z ia ł P a r a g r a f Treść W artość

700 G osp o d a rk a  m ieszk an iow a 221 585 ,00
70005 G o sp o d ark a  g ran tam i i n ie ru ch o m o śc iam i 221 585,00

2110 D o ta c je  ce low e o trzy m an e  z b u dżetu  p a ń stw a  na  zad a n ia  b ież ąc e  2 
z ak re su  ad m in istrac ji rząd o w ej o ra z  inne  zad a n ia  z leco n e  u staw am  
re a liz o w a n e  p rzez  p o w ia t

221 585 ,00

710 D z ia ła ln o ść  usłu gow a 7 27  037 ,00
7 1012 Z a d a n ia  z  zak resu  g eo d ez ji i k a rto g ra fii 3 00  000 ,00

2110 D o ta c je  ce low e o trzy m an e  z  b u d że tu  p a ń stw a  na z ad an ia  b ież ąc e  2 
zak re su  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne z ad an ia  z leco n e  u s ta w a m  
re a liz o w a n e  p rzez  p o w ia t

30 0  000 ,00

71015 N a d zó r budow lany 42 7  037 ,00
2 110 D o ta c je  celow e o trzy m an e  z b u d że tu  p a ń stw a  na zad an ia  b ież ąc e  2 

z ak re su  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne  z ad an ia  z leco n e  ustaw am i 
re a liz o w a n e  p rzez  p o w ia t

42 7  037 ,00

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 172 384 ,0 0
75011 U rz ęd y  w o jew ódzkie 155 384 ,00

2110 D o ta c je  ceiow e o trzy m an e  z  b u d że tu  p a ń stw a  n a  z ad an ia  b ież ąc e  z 
z ak re su  ad m in is trac ji rządow ej o raz  inne  z ad an ia  z leco n e  u staw am i 
re a liz o w a n e  p rzez  pow ia t

155 384 ,00

75045 K w alif ik a c ja  w o jskow a 17 000 ,00
2110 D o tac je  celow e o trzy m an e  z  budżetu  p a ń stw a  n a  zad a n ia  b ież ąc e  z 

z ak resu  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne  z ad an ia  z leco n e  u staw am i 
re a liz o w a n e  p rzez  pow ia t

17 000 ,00

752 O b ron a  narodow a 3 3  808 ,00
75295 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 33 808,00

2110 D o tac je  ce low e o trzy m an e  z  budżetu  p a ń stw a  na zad an ia  b ieżące  z 
z ak re su  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne z ad an ia  z leco n e  u staw am i 
re a liz o w a n e  p rzez  pow ia t

33 808,00

754 B e zp ieczeń stw o  p u b liczn e  i ochrona  p rzec iw p ożarow a 5 5 07  630 ,00
75411 K o m en d y  p o w ia to w e  P ań stw o w ej S traży  P ożarnej 5 48 7  610 ,00

2 1 1 0 D o ta c je  ce low e o trzy m an e  z budżetu  p a ń stw a  n a  z ad an ia  b ież ąc e  z  
z ak re su  adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zad a n ia  z leco n e  u s taw am i 
re a lizo w an e  p rzez  pow ia t

5 48 7  610 ,00

75414 O b ro n a  cyw ilna 16 000,00
2110 D otacje celow e o trzy m an e  z  b u d że tu  p ań stw a  n a  z ad an ia  b ież ąc e  z 

z ak re su  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne  2 ad an ia  z leco n e  u staw am i 
rea lizo w an e  p rzez  p o w ia t

16 000 ,00

75478 U suw an ie  sk u tk ó w  k lęsk  żyw io ło w y ch 4  000 ,00
2110 D otacje ce low e o trzy m an e  z bu d żetu  p ań stw a  n a  z ad an ia  b ież ąc e  z 

zak resu  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne z ad a n ia  z leco n e  u staw am i 
rea lizo w an e  przez pow ia t

4 000 ,00

755 W y m ia r  sp ra w ied liw o śc i 198 000 ,00
75515 N ieo d p ła tn a  pom oc p ra w n a 198 000 ,00

2110  1D otacje  ceiow e o trzy m an e  z  bu d żetu  p ań stw a  n a  z ad an ia  b ież ąc e  z 
zakresu  a d m in istrac ji rządow ej o raz  inne z ad a n ia  z leco n e  u staw am i 
ea lizo w a n e  p rzez  p o w ia t

198 000 ,00

801 <D św iata  i w ych ow an ie 16 885 ,00
80153 Z apew nienie  uczn iom  p raw a  do  b ezp ła tn eg o  d ostępu  do pod ręczn ik ó w , 

n a te ria łó w  ed u k acy jn y ch  lub m ate ria łó w  ćw iczen io w y ch
16 885 ,00

2110  I
2
D otacje ce low e o trzy m an e  z  bu d żetu  p ań stw a  na z ad an ia  b ież ąc e  z 
zakresu a d m in istrac ji rządow ej o raz  inne  z a d a n ia  z leco n e  u staw am i

16 885 ,00



realizow ane  p rzez  pow ia t
851 O c h ro n a  z d ro w ia 1 613 980,0(1

85143 R atow nic tw o  m edyczne 550 000,00
6410 D otacje  celow e o trzym ane z  budżetu  państw a  na inw estycje  i zakupy 

inw estycy jne  z zak resu  adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zadan ia  zlecone 
ustaw am i realizow ane p rzez  pow iat

550 000,00

85156 Składki na u bezp ieczen ie  zdrow otne o raz  św iadczen ia  d la  osób  nie 
o b ję tych  obow iązk iem  u bezp ieczen ia  zd row otnego

1 063 980,00

2110 D otacje  ce low e o trzym ane z  budżetu  państw a n a  zad an ia  b ieżące 
zakresu  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne zad an ia  z leco n e  ustaw am i 
rea lizo w an e  p rzez  pow iat

1 063 980,00

852 P o m o c  sp o łe cz n a 8 460,00

85205 Z ad an ia  w  zak resie  p rzec iw dzia łan ia  p rzem ocy w  rodzin ie 8 460,00

2110 D otacje  celow e o trzym ane z budżetu  państw a n a  zad an ia  b ieżące  z 
zak resu  adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zad an ia  z lecone ustaw am i 
rea lizo w an e  p rzez  pow iat

8 460,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w z a k re s ie  p o lity k i sp o łeczn e j 304 799,00

85321 Z espo ły  do sp raw  o rzekan ia  o n iepełnosp raw ności 187 980,00

2110 D otacje  celow e o trzym ane z budżetu  państw a na z ad an ia  b ieżące z 
zak resu  adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zad an ia  z lecone ustaw am i 
rea lizo w an e  p rzez  pow ia t

187 980,00

85334 Pom oc d ia  rep atrian tó w 101 969,00

2110 D o tac je  ce low e o trzym ane z  budżetu  państw a n a  zad an ia  b ieżące z  
zak resu  ad m in istrac ji rządow ej oraz inne zad an ia  z leco n e  ustaw am i 
rea lizo w an e  p rzez  pow iat

101 969,00

85395 P o zo sta ła  dz ia ła lność 14 850,00

2110 D otacje  ce low e o trzym ane z  budżetu  państw a na zad an ia  bieżące z 
zak resu  adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zad an ia  z lecone ustaw am i 
rea lizo w an e  p rzez  pow iat

34 850,00

855 R o d z in a 420 050,00

85504 W sp ieran ie  rodziny 27 900,00

2110 D otacje ce low e o trzym ane z  budżetu  państw a n a  zadan ia  b ieżące  z 
zakresu  adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zad an ia  z leco n e  ustaw am i 
rea lizow ane  p rzez  pow iat

27 900,00

85508 R odziny zas tępcze 392 150,00

2160 D otacje  ce low e o trzym ane z budżetu  państw a  n a  zad an ia  b ieżące  z 
zakresu  adm in istrac ji rządow ej z lecone pow iatom , zw iązane z  rea lizac ją  
dodatku  w ychow aw czego , dodatku  do zryczałtow anej kw oty  o raz 
dodatku w  w ysokości św iadczen ia  w ychow aw czego stanow iących  pom oc 
państw a w  w ychow yw an iu  dzieci

392 150,00

R a z e m : 9 224 598,00

WICESTARO# .ŁOWICKI

Jlikzyk



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dni a.. .^30. ...... ,2019 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

D zia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść W artość

700 G osp o d a rk a  m ieszk a n io w a 221 585 ,00
70005 G o sp o d ark a  g run tam i i n ieru ch o m o ściam i 221 585,00

4010 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e  p raco w n ik ó w 118 923,00
4040 D o d a tk o w e  w y n ag ro d zen ie  roczne 3 800 ,00
4110 S k ład k i n a  u b e zp iec z en ia  spo łeczne 20 643 ,00

4120
S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o raz  S o lid arn o ścio w y  F u n d u sz  W sp arc ia  O sób 
N iep e łn o sp raw n y ch 93,00

4210 Z ak u p  m ate ria łó w  i w y p o sażen ia 7 497,43
4300 Z akup  u słu g  p o zo sta ły ch 16 862 ,48
4390 Z ak u p  u s łu g  o b e jm u jący ch  w y k o n an ie  e k sp e rty z , an a liz  i op in ii 45  073 ,00
4430 R ó żn e  op ła ty  i sk ładk i 3 500 ,00
4590 K a ry  i o d szk o d o w an ia  w ypłacane  na rz ec z  osób  fizy czn y ch 4 326 ,00
461.0 K o sz ty  p o stęp o w an ia  sądow ego  i p ro k u ra to rsk ieg o 277 ,09
4700 S zk o len ia  p raco w n ik ó w  n iebędącycb  członkam i ko rp u su  s łużby  cyw ilnej 590,00

710 D z ia ła ln o ść  u słu gow a 727 037 ,00
71012 Z ad a n ia  z  zak resu  g eo d ez ji i ka rto g ra fii 300 000 ,00

4300 Z ak u p  u sług  p o zo sta ły ch 300 000 ,00
71015 N a d zó r b u d o w lan y 42 7  037 ,00

3020 W ydatk i o so b o w e n ieza liczo n e  do w yn ag ro d zeń 500,00
4010 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e p raco w n ik ó w 103 026 ,00
4020 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e  cz łonków  k orpusu  służby  cyw ilnej 162 289 ,00
4040 D o d a tk o w e  w y n ag ro d zen ie  roczne 18 220 ,0 0
4110 S k ład k i n a  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 50 770 ,00

4120
S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  oraz  S o lid arn o ścio w y  F u n d u sz  W sp a rc ia  O sób 
N iep e łn o sp raw n y ch 2 409,00

4170 W y n ag ro d zen ia  bezosobow e 300 ,00
4210 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 22 104,00
4280 Z ak u p  u sług  zd ro w o tn y ch 1 130,00
4300 Z a k u p  u sług  p o zo sta ły ch 21 532,00
4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  z ak u p u  u sług  te lek o m u n ik acy jn y ch 1 750 ,00

4400
O płaty  z a  ad m in is tro w an ie  i czynsze  za  budynk i, lokale  i p o m ieszczen ia  
g a rażo w e 20 456 ,0 0

4410 P o d ró ż e  słu żb o w e k ra jow e 0 ,00
4430 R ó żn e  op ła ty  i sk ładk i 1 243 ,00
4440 O dp isy  na zak ład o w y  fu n d u sz  św iadczeń  so c ja ln y ch 4 988 ,00
4550 S zk o len ia  cz ło n k ó w  ko rp u su  s łużby  cyw ilnej 50,00
4610 ECoszty p o stęp o w an ia  sądow ego  i p ro k u ra to rsk ie g o 16 190,00
4700 S zk o len ia  p raco w n ik ó w  n iebędącycb  członkam i korpusu  s łużby  cyw ilnej 100,00

750 A d m in istra cja  p u b liczn a 172 384 ,0 0
75011 U rzędy w o jew ó d zk ie 155 384 ,0 0

4010 W ynagrodzen ia  o so b o w e  p raco w n ik ó w 119 003 ,00
4040 D odatkow e w y n ag ro d zen ie  roczne 9 690 ,00
4110 Składki n a  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 23 460 ,00

4120
Składki na  F u n d u sz  P racy  o raz  S o lid arn o śc io w y  F u n d u sz  W sp a rc ia  O sób 
N iepełnospraw ny ch 3 031 ,00

4210 £akup m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 200 ,00
75045 k w a lif ik a c ja  w o jskow a 17 00 0 ,0 0

4110 Składki na u b ezp ieczen ia  spo łeczne 1 371 ,33
4170 W ynagrodzenia b ezosobow e 9 778 ,67
4210  i£akup m ate ria łó w  i w yposażen ia 1 000 ,00



4300 Z ak u p  usług  pozo sta ły ch 4 800,00
4360 O płaty  z  ty tu łu  zakupu u s łu g  te lekom unikacy jnych 50,00

752 O brona narodow a 33 808,00
75295 P o z o sta ła  dz ia łalność 33 808,00

4210 .Z ak u p  m ate ria łó w  i w y p o saż en ia 33 808,00
754 B ezp ieczeń stw o  p u b liczn e  i och ron a  p rzeciw p ożarow a 5  507 610,00

75411 K om endy  pow iatow e P ań stw o w ej S traży  P ożarnej 5 487 610,00

3070
W ydatki osobow e n ieza liczo n e  do uposażeń  w yp łacane  żo łn ie rzo m  i 

: funkc jonariuszom 1 9 7 2 1 6 ,0 0

4010 W ynagrodzen ia  o so b o w e p raco w n ik ó w 35 493 ,00
4020 W ynagrodzen ia  osobow e c z ło n k ó w  korpusu  służby  cyw ilnej 55 861,00
4040 D o d atk o w e w y n agrodzen ie  ro czn e 6 020,00
4050 U p o sażen ia  żo łn ierzy  zaw odow ych  o raz  funkc jonariuszy 3 765 347,00

4060
Inne należności żo łn ie rzy  zaw odow ych  oraz  funk c jo n ariu szy  z a liczan e  
do  w ynagrodzeń

202 284,00

4070
D odatkow e uposażen ie  ro czn e  d la  żo łn ie rzy  zaw odow ych  o raz  nag rody  
roczne  d la  funkc jonariuszy

264 328,00

4080
U p o sażen ia  i św iad czen ia  p ien iężn e  w ypłacane  p rzez  o k res roku  
żo łn ie rzo m  i fu n k c jonariuszom  zw oln io n y m  ze służby 159 460,00

4110 S k ładk i n a  u b ezp ieczen ia  sp o łeczn e 17 148,00

4120
S k ładk i n a  F un d u sz  P racy  o raz  S o lidarnościow y  F un d u sz  W sp a rc ia  O sób 
N iepełnosp raw nych 2 378,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 2 600,00

4180
R ów now ażn ik i p ien iężn e  i ek w iw alen ty  d la  żo łn ie rzy  i fu n k c jo n a riu szy  
o raz  p o zo sta łe  n leżności

400 156,00

4210 Z ak u p  m ate ria łó w  i w y p o sażen ia 185 691,00
4260 Z ak u p  energii 67  229,00
4270 Z ak u p  u sług  rem ontow ych 4 071,00
4280 Z ak u p  u sług  zd row otnych 13 323 ,00
4300 Z ak u p  usług  pozostałych 71 500,00
4360 O płaty  z  ty tu łu  zakupu  u s łu g  te lek o m u n ik acy jn y ch 13 087,00
4410 P odróże  służbow e kra jow e 3 822,00
4440 O dp isy  na zak ładow y  fu n d u sz  św iad czeń  soc jalnych 2 459,00
4480 P o d a tek  od  n ieruchom ości 20 137,00

75414 O brona  cyw ilna 16 000,00
4210 Z ak u p  m ate ria łó w  i w y p o sażen ia 16 000,00

75478 U su w an ie  sk u tk ó w  k lę sk  ży w io ło w y ch 4 000,00
421.0 Z akup  m ate ria łó w  i w y p o sażen ia 4 000,00

755 W y m ia r  sp raw ied liw ośc i 198 000 ,00
75515 N ieodpła tna  pom oc p raw na 198 000,00

2360

D otacje celow e z budżetu  je d n o s tk i sam orządu  te ry to ria ln eg o , u d z ie lo n e  
w  try b ie  art. 221 ustaw y, na fin an so w an ie  tub do finansow an ie  zad ań  
z leconych  do realizacji o rg an izac jo m  prow adzącym  d z ia ła ln o ść  poży tku  
pub licznego

126 060 ,00

4210 Zakup m ate ria łó w  i w y p o sażen ia 9 786,26
4300 Zakup usług  pozostałych 60 839,89
4360 O płaty z ty tu łu  zakupu u s łu g  te lekom unikacy jnych 1 313,85

801 ' Dśw iata i w ychow anie 16 885,00

80153
j

Z apew nien ie  uczniom  p raw a do bezp ła tn eg o  dostępu  do po d ręczn ik ó w , 
m ateria łów  edukacy jnych  lub  m ate ria łó w  ćw iczen iow ych

16 885,00

4240 Zakup środków  dy d ak ty czn y ch  i k siążek 16 885,00
851 )Dehrona zdrow ia 1 613 980 ,00

85141 ;]Ratow nictw o m edyczne 550 000 ,00
6060  ; W ydatki na zakupy in w esty cy jn e  je d n o s te k  budżetow ych 550 000 ,00

85156
C

sk ładk i na u bezp ieczen ie  zd row otne  o raz  św iad czen ia  d la  osób  n ie  
sbjętych obow iązk iem  u b e zp iec z en ia  zd row otnego

1 063 980,00

4 130  Jskładki na u bezp ieczen ie  zd ro w o tn e 1 063 980 ,00
852 1̂ ornoc sp ołeczn a 8 460 ,00

85205 7 Zadania w  zakresie  p rz ec iw d zia ła n ia  p rzem ocy w  rodzin ie 8 460 ,00

4110  .iskładki na u bezp ieczen ia  spo łeczne 345 ,00

4170  7 W ynagrodzenia bezosobow e 7 155,00

4210  ;Zakup m ate ria łów  1 w y p o sażen ia 960,00
853 1>ozosta le  zadan ia  w zak resie  p o lityk i sp ołeczn ej 304 799,00



85321 Z esp o ły  do  sp raw  o rzek an ia  o n iepe łnosp raw nośc i 187 980,00
4010 W y n ag ro d zen ia  o sobow e pracow ników 138 647,75
4040 D o d a tk o w e  w y n ag ro d zen ie  roczne 12 883,43
4110 S k ładk i n a  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 21 963,57

4120
S k ładk i n a  F u n d u sz  P racy  o raz  S o lid arn o ścio w y  F u n d u sz  W sp arc ia  O sób 
N iep e łn o sp raw n y ch

2 482 ,00

4210 Z ak u p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 4 144,75
4300 Z ak u p  u sług  pozo sta ły ch 7 858,50

85334 P om oc d la  re p a tria n tó w 101 969,00
3110 Ś w iad czen ia  spo łeczne 40 204 ,00
4010 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e p racow ników 28 600 ,00
4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 33 165,00

85395 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ść 14 850 ,00
3110 Ś w ia d c ze n ia  spo łeczne 14 850,00

855 R od zin a 4 20  050 ,00
85504 W sp ieran ie  ro d z in y 2 7  900 ,00

3110 Ś w iad czen ia  spo łeczne 27  000 ,00
4010 W y n ag ro d zen ia  o sobow e p racow ników 600,00
4110 S k ładk i n a  u b e zp iec z en ia  spo łeczne 104,00

4120
S k ładk i n a  F u n d u sz  P racy  oraz S o lid arn o śc io w y  F u n d u sz  W sp arc ia  O sób 
N iep e łn o sp raw n y ch 2 4 ,00

4210 Z ak u p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 172,00
85508 R o d zin y  zas tę p cz e 392 150,00

3110 Ś w iad czen ia  spo łeczne 388 198,00
4 010 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e p racow ników 3 298 ,00
4110 Sk ładk i n a  u b e zp iec z en ia  spo łeczne 569 ,00

4120
S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o raz  S o lid arn o śc io w y  F u n d u sz  W sp arc ia  O sób  
N iepełnospraw nych 85,00

R azem : 9 224 598 ,00

WICESTAROSTA ŁOWICKI




